Pindarus χαλκὸς γενυ χαλινῶν Pythion Ode. 4.

ἀνικ' ἀγκύσαν ποτὶ χαλκὸς γενυ

ναὶ κρημάντων ἐπέτοσε θεῶς

ἀργῶς χαλινῶν.

Alioquin etiam navis dentes appellantur τὰ ἔμ-
 βολα, sive rostra. Porro *Dentes* Latinis dicuntur
 non solum quibus cibis atteritur, sed iſi omnè
 quo aliquid teneri aut execari potest, teste Nonio.
 Ad anchoram porro quod attinet, eam invenit
 Anacharſis Scytha teste Laertio lib. 1. *Ἰεὺς δ' εἰς τὸν
 βίον ἀγκυρῶν τε, καὶ κρεσμικῶν τερχῶν, ὡς πρὸς.*

εἰναφώσωνα σολον) Illustrissimus Iosephus Sca-
 liger retulit mihi legisse se apud veterem quen-
 dam scriptorem Græcum, classẽ hanc velo-
 rum noxem fuisse. quod tamen manifestò fal-
 sum. Lege Libellos qui Dictyni & Daretẽ men-
 tiuntur.

τιῷ ἀνυμφον πόρπῃ) Helenam πόρπῃ vocat, pro
 quâ buculam Lacedæmonii aliquando immola-
 runt. Historia, sive potius fabula, ita haber. Labo-
 rantes peste Lacedæmonii oraculo moniti sunt,
 liberandos esse si virginem nobilem immolarent,
 Helenam autẽ cum fors petiisset, eaque ornata
 produceretur, aquila advolans gladium abripuit,
 & buculę ibi loci pascenti imposuit, quę pro He-
 lena immolata fuit. Vide Plutarchi παρὰ ἑλλήλοισ.
 Ut autem hęc Helena, pro qua vitula sacrificata
 fuit,

fuit, ὠβρησ appellatur, ita infra Iupiter, pro quo Saturno datus lapis, δίσκος sive lapis vocatur.

eis ἄρκυν ὀδνησιαν βρόχων) Externos laqueos interpretate amorem mulieris peregrinæ. Aptè verò amorem laqueo assimilat ex Ægyptiorum mysteriis. Horus Ἱεραγλυφικῶν lib. 1. Παγίς ἔρωτα ὡς θήραν ἐμπλέκειν τὸν ἀνέρα σημαίνει. ita enim splendidus corrigēdusq; ilte locus videtur. Sic infra.

Ἡ μὴν παλύνσει δυσλύτοις οἷσιν βρόχοις,

Ἐρωτος ἐκ ἔρωτος, ἀλλ' ἐρινύα

Πικρὰν δ' ἀποφύλασσι κηρυκῶν πάγην.

Et apud poetas alios sæpè id observare.

ἐμπαισασθῆν ἰξευτὸ πῆρῶ) Scholiastes dum πλεῖν interpretatur πῶ ταχύτητα τῷ ἀλεξάνδρῳ, ἢ τὸ πλοῖον, miserè ineptit: ut dissentiam auctor Pollux, qui ita ait lib. 5. cap. 3. Πτέρυγες αἰ ἐκατέρωθεν περιβαλαί. & cap. 4. Ἐστὶ δὲ πᾶρκυν ὠμέρῳ, καὶ ἀκρωλένια, ὅπερ ὄβρι τὰ περιττὰ τῶν ἀρκύων. αἰ οἱ μὲν κρασπέδα, οἱ δὲ πτέρυγια ἀνόμασθαι. Latinis *Linea* sive *Formido* dicitur. Gratius.

Ne reprehensa suis properantem linea pennis
Implicet.

Nemesianus.

*Linea quin etiam magnos circumdare saltus
Que possit, volucresq; metu concludere pradæ,
Digerat annexas non unâ ex alite pennas.*

Interebant ex retis generi plumas versicolores.
Hinc *retia maculis distincta*, dixit Ovidius in Epistolis. Prudētius *maculas* Hymn. III. καὶ θυμωσίνων.

Callidus illa queat volucres